ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 162 ОТ 22.01.2018 г.
 Об утверждении перечня резервных помещений для проведения голосования на выборах в городе Коврове

В целях обеспечения антитеррористической и пожарной безопасности при работе участковых избирательных комиссий в ходе подготовки и проведении выборов, для обеспечения гарантий осуществления избирательных прав граждан, работы участковых избирательных комиссий при возникновении на избирательном участке в день голосования ситуации, требующей приостановления избирательного процесса, на основании ст.31,32 Устава города Коврова, постановляю:
1. Утвердить перечень резервных помещений для проведения голосования на выборах, в соответствии с приложением.

2.Рекомендовать руководителям организаций, являющихся правообладателями объектов, обеспечить готовность помещений, указанных в пункте № 1 настоящего постановления, на случай оперативного развертывания избирательных участков в день проведения голосования.

3.Первому заместителю главы администрации по ЖКХ, строительству и развитию инфраструктуры (Морозов Ю.А.), начальнику управления делами и кадрами администрации города Коврова (Фетисов В.В.), по согласованию с территориальной избирательной комиссией города Коврова, организовать дежурство транспортных средств, а также обеспечить оказание услуг по их управлению, техническому обслуживанию и эксплуатации в день проведения голосования.

4.Директору МКУ «Управление по делам ГО и ЧС» (Догонин И.О.), директору ООО «Управление троллейбусного транспорта» (Веремеев В.А.) в случае возникновения чрезвычайных ситуаций в день проведения голосования обеспечить эвакуацию избирательных участков.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (Нечваль М.Ю.).

6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города А.В.Зотов

 Утверждено

 Приложение

к постановлению администрации
 от 22.01.2018 № 162
ПЕРЕЧЕНЬ

резервных помещений для проведения голосования на выборах
	Номер резервного помещения
	Номер избирательного участка
	Место расположения резервного помещения

	1
	690
	Библиотека № 3,ул.Белинского,18

	2.
	691,692
	Детский клуб «Витязь»,ул.Белинского,11б

	3.
	693,694
	МБУ ДО ДЮСШ,ул.Набережная,13

	4.
	695,700
	Мобильный избирательный участок

	5.
	696,697
	МБУ ДО ДЮСШ,ул.Набережная,8

	6.
	698,699
	МКУ МФЦ,ул.К.Маркса,13а

	7.
	701,702,750
	МБОУ ДО ДДТ,ул.Абельмана,24/26

	8.
	703
	ТИК г.Коврова,ул.Свердлова,15

	9.
	704,714,715,751
	Администрация г.Коврова,ул.Краснознаменная,6

	10.
	705
	Библиотека № 10,ул.Калинина,21

	11.
	706,709
	Детский клуб «Звездный»,ул.Киркижа,30

	12.
	707,708
	Детский клуб «Огонек»,ул.Подлесная,22

	13.
	710
	Библиотека № 11,ул.Маяковского,30

	14.
	711,713
	МБУ СК «Вымпел»,ул.Муромская,16

	15.
	712
	Помещение КТОС № 5, ул.Вишневая,3

	16.
	716,717,718
	ФГБОУ ВПО КГТА,ул.Маяковского,19

	17.
	719,720
	Детский клуб «На Парковой»,ул.Парковая,2/2

	18.
	721
	МУП «Спецавтохозяйство»,ул.Грибоедова,129

	19.
	722
	Помещение КТОС №7,ул.Моховая,8

	20.
	723,724
	Библиотека № 1,ул.Грибоедова,117

	21.
	725,726,727,728
	МАУ СК Мотодром,ул.Еловая,1

	22.
	729
	Помещение КТОС № 3,пр-зд.Восточный,14/4

	23.
	730,731
	Детский клуб «Костер»,ул.Восточная,52/1

	24.
	732
	ГБУЗ ВО ЦГБ, детская поликлиника,ул.Еловая,5

	25.
	733
	Помещение КТОС № 10,ул.Московская,8

	26.
	734,735
	Библиотека № 7,ул.Комсомольская.104

	27.
	736
	Школа-интернат, пр-зд Восточный,12

	28.
	737,738
	Детский клуб «Факел»,ул.Запольная,30

	29.
	739
	Детский клуб «Атлас»,ул.Молодогвардейская,8

	30.
	740,741
	Помещение КТОС № 4, ул.В.Донская,10

	31.
	742
	Библиотека № 4,ул.Молодогвардейская,7

	32.
	743
	Детский клуб «Юность»,ул.Кирова,67

	33.
	744,753
	ООО Октябрьский рынок,ул.Лопатина,11

	34.
	745,747
	Детский клуб «Радуга»,ул.Фурманова,17/2

	35.
	746
	МАУ ДО ДЮСШ по плаванию,ул.Лопатина,46а

	36.
	748,752
	Центральная городская библиотека,ул.Дегтярева,18

	37.
	749
	Центральная детская библиотека,ул.Дегтярева,18